

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Krogsgaard Administration ApS

Nørremarksvej 18, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 29 23 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Marko Waschkowitz Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogsgaard Administration ApS
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43 29 23 31

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Marko Waschkowitz Krogsgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som administrations- og byggelederselskab indenfor entreprenørbranchen, herunder udførelse af administrationsopgaver for andre virksomheder, udføre projektledelse i forbindelse med byggearbejde og dermed stille projektledelse til rådighed samt forestå ejendomsudvikling generelt, både for ejendomme ejet af selskabet selv eller som udført arbejde for andre ejendomsejere.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.129.350 mod 50.999 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.646 mod 17.818 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>30/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.129.350	50.999
1 Personaleomkostninger	-2.938.516	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-213.440	-22.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.691	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.104	-2.354
Resultat før skat	-57.019	26.363
3 Skat af årets resultat	12.373	-8.545
Årets resultat	-44.646	17.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.818
Disponeret fra overført resultat	-44.646	0
Disponeret i alt	-44.646	17.818

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	755.195	791.018
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.195</u>	<u>791.018</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.618	192.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.618</u>	<u>192.927</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>955.813</u>	<u>983.945</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.734	31.284
Andre tilgodehavender	45.892	228.414
Tilgodehavender i alt	<u>54.626</u>	<u>259.698</u>
Likvide beholdninger	<u>116.586</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.212</u>	<u>259.758</u>
Aktiver i alt	<u>1.127.025</u>	<u>1.243.703</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-19.908	24.738
	Egenkapital i alt	<u>105.092</u>	<u>149.738</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.190	39.829
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.190</u>	<u>39.829</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	347.760	939.134
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.760</u>	<u>939.134</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.484	15.002
	Anden gæld	469.499	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.983</u>	<u>115.002</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>985.743</u>	<u>1.054.136</u>
	Passiver i alt	<u>1.127.025</u>	<u>1.243.703</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	24.738	149.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.646	-44.646
	125.000	-19.908	105.092

Noter

	1/1 - 31/12 2023	30/5 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.903.287	0
Pensioner	5.197	0
Personaleomkostninger i øvrigt	30.032	0
	2.938.516	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.533	2.352
Andre finansielle omkostninger	1.571	2
	42.104	2.354
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.734	-31.284
Årets regulering af udskudt skat	-3.639	39.829
	-12.373	8.545

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	813.300	0
Tilgang i årets løb	<u>177.617</u>	<u>813.300</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>990.917</u>	<u>813.300</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-22.282	0
Årets afskrivninger	-213.440	-22.282
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-235.722</u>	<u>-22.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>755.195</u>	<u>791.018</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	192.927	0
Tilgang i årets løb	0	192.927
Overførsler	<u>7.691</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>200.618</u>	<u>192.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>200.618</u>	<u>192.927</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	347.760	1.039.134
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>347.760</u>	<u>939.134</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>500.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået 4 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marko Krogsgaard Holding ApS, CVR-nr. 40362185, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
